Grudziądz, dnia 23.04.2021 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiającego) 

ZP.271.3.10.2021
(nr ref. postępowania)
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Remont drogi powiatowej nr 1402C Mełno-Boguszewo-Linowo na odcinku o długości 340 m od km 1+880 do km 2+220
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego. Jeżeli tak, prosimy o podanie dokładnej ilości m2, lokalizacji oraz konstrukcji odcinka próbnego.
Odpowiedź:  Zgodnie z działem V pkt 7 SWZ.
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania obrzeży na ławie z podsypki o grubości 5cm (bez oporu i ławy betonowej).
Odpowiedź: Tak, należy wykonać obrzeża na ławie z podsypki o gr. 5 cm bez oporu i ławy betonowej
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na układanie warstw bitumicznych całą szerokością drogi ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na układanie warstw konstrukcyjnych całą szerokością drogi.
4. Prosimy o wyjaśnienie czy przy regulacji pionowej kratek ściekowych i włazów kanałowych Zamawiający będzie wymagał wymiany kratek ściekowych i włazów kanałowych na nowe czy samej regulacji ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany kratek i włazów na nowe.
5. Dotyczy pozycji 54.d.11 przedmiaru „Pokrywa nadstudzienna żelbetowa z pierścieniem odciążającym i włazem dla kominów”. Czy Zamawiający dopuści montaż materiałów z rozbiórki?
Odpowiedź: Nie, należy zastosować nowe elementy.
6. Prosimy o wskazanie miejsca w którym należy zamontować bariery U-12a.
Odpowiedź: W miejscu demontażu istniejących barier.
7. Prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego bariery U-12a.
Odpowiedź: Zgodnie z wytycznymi producenta.
8. We wzorze umowy w § 14 w pkt. 1. jest napisane, że okres gwarancji wynosi 72 miesiące. W § 14 w pkt. 2. jest napisane, że okres rękojmi jest identyczny z okresem gwarancji i wynosi 24 miesiące. Prosimy o doprecyzowanie jaki okres gwarancji należy przyjąć: 72 miesiące czy tożsamy z okresem rękojmi (czyli 24 miesiące).
Odpowiedź: Okres rękojmi wynosi 24 miesiące, okres gwarancji wynosi 72 miesiące. Zapis „okres rękojmi jest identyczny z okresem gwarancji” został mylnie zawarty.
9. Prosimy o wskazanie miejsca wywozu nadmiaru gruntu.
Odpowiedź: Wykonawca we własnym zakresie ustali miejsce wywozu gruntu..
10. Prosimy o informację które materiały z rozbiórki nadają się do ponownego użycia oraz o wskazanie miejsca odwozu ww. materiałów.
Odpowiedź: Materiały z rozbiórki takie jak kostka betonowa czy destrukt należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego.
11. Prosimy o podanie okresu gwarancji oznakowania poziomego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 lat gwarancji na oznakowanie poziome.
12. Według opisu technicznego zjazdy z kostki betonowej należy wykonać z kostki betonowej koloru szarego o grubości 8 cm, natomiast według przedmiaru i przekrojów konstrukcyjnych z kostki betonowej koloru żółtego o grubości 8cm. Prosimy o wyjaśnienie jakiego koloru kostkę betonową należy zastosować na zjazdach z kostki betonowej.
Odpowiedź: Należy zastosować kostkę koloru szarego.
13. Według przedmiaru chodnik należy wykonać z kostki betonowej o grubości 8 cm, natomiast według opisu technicznego i przekrojów konstrukcyjnych z kostki betonowej o grubości 6 cm. Prosimy o wyjaśnienie jakiej grubości kostkę betonową należy zastosować na chodniku.
Odpowiedź: Na chodniku należy zastosować kostkę betonową grubości 6 cm.
14. W opisie technicznym (pkt.6) jest zapis „Przestawienie istniejących barier U-12a – 10 sztuk”. Prosimy o potwierdzenie że bariery U-12a należy przestawić bez wymiany na nowe.
Odpowiedź: Zapis ten oznacza, że należy zdemontować istniejące bariery i zamontować na ich miejsce nowe.


Rafał Zieliński
Kierownik PZD
            (podpis kierownika Zamawiającego)

